
"*;*e#*@-
r:::::ld::.::

. :IY*i .* ... l+ìà é

%. t.W§

COMUNE DI CAPRILEONE
Città Metropolitana di MESSINA

(Area Socio-Assistenziale- Demografica)

Determinazione del Responsabilc del Serlizio ad interim Sig: Dott. Sirnone Vessia

Registro l)eterminazioni Area Socio *Assistenziale N,
Registro Generale delle Deterrninazioni N.

^Zt Cjet del
dcl

:zl44
rlJ. I it

Z2

lz+T"T {_

OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito all'ASP di Messirra per l' organizzazione dell'evento
TTSCREENING UNA VITA DAVANTI" da realizzarsi nei giorni 24 e25 Novembre 2022.

L'anno duemilaventidue addì 22 de1 mese di Novembre r.rel proprio ufficio,

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la determina sindacale n. 28 del 13.09.2022 con la quale alla sottoscritta, sono state attribuite le funzioni dirigenziali ex
artt.107 e 109 del D.Lgs.Vo n.26712000, connesse alle competenze della titolarità della posizione organizzatival
Verificato, come sopra espresso, che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con i destinatari del
provvedimento, adotta la presente determinazione, attestando la regolarità del prowedimento, e che lo,stesso e stato espletato nel
rispetto della vigente disciplina normativa;
Preso Atto che con deliberazione di G.M. n. 325 del 17.11.2022 è stato concesso il patrocinio gratuito del Comune all'ASP di
Messina. l'utllizzo dei locali dell'ex asilo statale ed rl piazzale adiacente per larealizzazione detl'iniziativa ..SCREENING UNA
VITA DAVANTI" da effettuarsi nei giorni 24 e 25 Novembr c 2022, nonché Ia disponibilità del proprio personale referente sia per
le prenotazioni ad un numero di telefono dedicato sia tutto quanto occorrente per l'organizzazioie logistica dell'evento :

RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 del D.L.vo n.26712000:
VISTO il D.Lgvo n. 163/2006
VISTO I'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d,attuazione;
VISTO 1o Statuto Comunale:

DETERMINA

1. Dl ASSIIMERE le premesse sopraesposte quale pafie integrante e motivo determinante per l'aclozione clel presente
pror r edimenlo:
2. DI PRENDEREATTO della deliberazione di G.M. n. 325 del 17.11.2022 con la quale è stato concesso il patrocinio gratuito
del Comune all'ASPdi Messina, 1'ttlilizz.o dei locali dell'ex asilo statale ed ilpiazzale adiacente perlarealizzazione 6ell"iniziatìva
"SCREENING UNA VITA DAVANTI" da eflèttuarsi nei giorni 24 e 25 Novembre 2022. nonché la disponibilità del proprio
personale relèrente sia per le prenotazioni ad un numero di telelòno dedicato sia tutto quanto occorente per I'organizzazione
logistica dell'evento ;

6- DI DARE ATTO che per tale iniziativa non è prer, isto alcun impegno di spesa a carico del bilancio comunalc:
7' Di dare mandato al Responsabile dell'tJftrcio Segretgria di pubblicare il presente prowedimento:
a) per l5 gg consccutir i all'AIho Prerorio Online: "
b) nell'apposita sczione del sito istituiionale'§ell'E,nte.entro 7 giorni c1a1la pubblicazione all'albo pretorio dell'atto stesso L.R.n"
II 20t5
8. Disporre altresì Ìa pubblicazione permanente nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente e precisamente nell'apposito
spazio "Amministrazione trasparente", nonché nello spazio" Leggc Anticorruzione" a cura di questo Uftìcio:
9. Demandare al Responsabile de1 servizio finanziario 1'emissione del relatìvo mandato di pagamento.
A norma dell' art. 8 delta legge n. 24111990, per come recepita con la L.R. n. l0/1991, si rencle noto che il responsabile del
procedimento è il Responsabile ad interim Dott. Simone Vessia e che potranno essere richiesti chiarimenti alla stessa.

.§ II
AD

'AREA

4

(a ttù

m Vessia



COMUNE DI CAPRILEONE
Città Metropolitana di MESSINA

PARERI

In relazione alla superiore determinazione;
Richiamata la normativa vigente in materia:
Dato Atto dell'esito della verifìca preventiva di regolarità amministrativa eflbttuata dal sottoscritto:
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'ar1.2 della L.R. n.2311998;

ATTESTA

La regolaritàì'ecnica dando atto della corrcttezza dell'azione amministrativa. ai sensi dell'afi. 147lbis del D. Lsvo n.26712000

TRASMETTE

Il presente atto di liquidazione al Responsabile del['Area Ragioncria per l'emissione del relativo mandato di pagamento dopo i
dovuti controlli e riscontri contabili e fiscali.

Lì 24/11/2022

,AREA

essra

AREA RAGIONERIA E FINANZE

Visto I'art.184. comma 2 del TUEL:
Effettuate le veritìche ex art.48/bis del D.P.R. 602173. ove dovute:
Riscontrata la regolarità dal punto di vista contabile fiscale;

Esercizior'bilancio anno

ATTESTA

La regolarità c-ontabile _lll_

"'W[t t(.,:rr
II

D.ssa

fl1

(P ro

ù
a

o
rn

I

a
'à

§
o

cc


